ginem aquile auree et in pectore ipsius aquile est incastatus

quidam magnus maragdus et in alis et partibus aliis ipsius

aquile sunt encastati duodecim maragdi minores predicto et

XXXVII maragdi minores predictis et XXX balays grossi

et XL octo balaix inter magnos et parvos et quinque perle

grosse et decem perle minus grosse et sex perle adhuc

minus grosse ponderatque dicta aquila uudecim uncias. Item

unum coffrum quadratum pictum de colore albo. Item quod-

a) Oder tovallos. b) Doch wohl fuste? Holz?
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dam tabularium de ludo escacorum et alearum pictum et
esculptum per orlas cum cohoperta de corio albo. Item duas
pelves sive bapins argenteos aptos ad lavandum manus, pon-
derantes decem marchas et unam unciam, Item quandam cup-
pam argenti cum copone deauratam intus et foris et inter
cupam et cuponem sunt decem et octo figure serpentine
embutides et decem et octo esmalti, marcatam ad marcham
Montispessulani ponderatque IIII marchas, unam unciam et
quartam. Supra scripta itaque omnia, prout superius par-
ticulariter continentur, recognoscimus et fatemur vos prefatum
Arnaldum Messegerii de speciali mandato nostro deliberasse
et tradidisse prelibate infanti filie nostre proptereaque tra-

dicionem et deliberacionem huiusmodi gratam habemus
eamque laudamus, approbamus et concedimus et ratifficamus
et de omnibus supra dictis nos paccatos et contentos a vobis
plenarie reputamus et proinde vos et bona vestra quitios
appellamus, mandantes magistro racionali curie nostre seu
ahi cuicunque pro parte nostra a vobis compotum recepturo,
quod omnia supradicta per vos, ut premittitur, de mandato
nostro tradita et deliberata vobis in compoto nostro recipiant
et admittant. In quorum testimonium presentem cartam nost-
ram vobis fieri et sigillo nostro appendicio iussimus sigillari.

Dat. Barchinone VIII. kalendas Novembris anno domini
MCCCXIII. G. de Ruuira mandato domini regis.

Nos Jacobus etc. Quia vos, fidelis noster Arnaldus Messe-
gerii de camera nostra, dedistis et exsolvistis de voluntate et
mandato nostro vobis oretenus facto quantitates pecunie in-
fra scriptas pro rebus infra scriptis, quas ad opus inclite in-
fautisse dompne Isabelis, karissime filie nostre, emistis, ut
inferius declaratur: primo videlicet pro novem peciis de scin-
done crocea, que ponderaverunt quatuordecim libras et sep-
tem uncias queque ad racionem sexaginta sol. pro libra de-
costiterunt octingentos septuaginta septem solidos sex de-
narios Barchinonenses. Item pro quatuor peciis de scindone
rubea, que ponderaverunt octo libras et duas uncias queque
ad racionem septuaginta sex sol. pro libra deconstiterunt sex-
centos viginti sol. et octo denarios. Item pro tribus peciis
de sindone livida trescentos sol. Que quantitates dictarum
smdonum ascendunt summam mille septingentorum nonaginta
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octo solidorum et duorum denariorum. De quibus quidem